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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 09/ene. /2024 Al 31/oct /2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 11/nov./2024

hora de Impresion | 03:04 p. m,

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobade {Reducciones) NModificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $97,749,277.00 -$1,121,040.00 $98,628.237.00 $69,764,283.28 $69,764,283.28 $28,8563,953.72

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONCMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS ¥ UTENSILICS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIERQS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACICN,
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL ¥ PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICICS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$55,410,230.00

$0.00

$10,875,473.00
$18,336,028.00
$9,909,648.00
$0.00
$3,217,892.00
$2,730,000.00
$505,000.00

$1,010,000.00
$0.00

$55,000.00

$30,000.00

$1,000,000.00
$40,000.00

£0.00
$390,000.00

$6,325,080.60
$647,345.00
$1,530,000,00
$500,000.00

$320,000.00
$305,000.00

$50,000.00
$575.000.00
$250,000.00
$2,147.731.00
$0.00

-$3,169,088.00

50.00

~§712,579.00
-$B47,348.00
-$280,928.00
$0.00
$3,BB8,904.00
$E80,007.00
§230,987.00

$301,020,00
$0.00

$23,000.00

-510,000.00

$70,000.00
-$15,000.00

$0.00
$30,000,00

$465,233.88

-$2,500.00
$190,000.00
~522,085.12

-$32,701.00
$2567,500.00

-$50,000.00
$130,000.00
$25,000.00
-$40,000.00
$0.00

$52,241,141.00

$0.00

$10,162,894.00
$17.488,681.00
$9,628,718.00
$0,00
57,106,803.00
£3,420,007.00
$735,987.00

$1,311,020,00
$0.00

$78,000,00

$20,000,00

$1,070,000.00
$25,000.00

$0.00
$£180,000.00

$6,790,313.88
$644,849.00
$1,720,000.00
$477,834.88

$287.289.00
$572,500.00

$0.00
$705,000.00
$275,000.00
$2,107,731.00
$0.00

$42,B05,338.00

$0.00 |

$1,1589,925.63
$12,134,357.82
$6,567,831.87
$0.00
$7,085,830.15
$3,153,640.70
$688,559,97

$1,266,332.83
$0.00

$71.605.52
$17.118.16

$250,752.59
$21.004.80

$0.00
$13B,175.63

$5,183,035.43
$493,362.31
$1,407, 105.65
- $393,533.91

$246,986.99
$513,125.83

5113623 45'
$1.413,189:00|

$42,805,336.00
$0.00

$1,169,525.83
$12,134,357.82
$6,567,531.67
$0.00
$7,086,830.18
$3,153,640.70
$5B8,555.57

§1.266,332.83
$0.00

$71.609.52
$17,118.18

$850,752,58
521.094.80

£0.00
$138,175.83

$5,163,035.43

$493,368.31
$1,407,106.85
$353,523.91

$O.00):

$9,435 803,00
$0.00

$8,092 968,37
$5,354,323.18
$3,060,886.33
$0.00
$19,972.84
$266,366.30

$47 42703

$44 687,17
$0.00

$6,394.48
$Z,.880.84

$119,247.4%
§3,805.20

$0.00
§$41,824,17

$1,607,278.45
$151,480.68
$312,894,35
$84,400.97

{0,312.01
" 7.§580,374,17

$0.00
$102.897.72
$151,276.54
$604.542.00
$6.00
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2024 Al 31/oct./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 11/nov./2024

hora ge Impresion | 03:04 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ?!;zilﬁ:leiz':l?s; Modificado Devengato Pagado
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTCOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.60 $0,00 $0.00
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $b.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.60 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $200,000.00 -$34.200.88 $185,798.12 $150,798.12 $150,729.12 $15,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRAGION $200,000.00 -5183,934.88 $16,085.12 $16,085.12 $16,065.12 $0,00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $0.00 30,00 $15,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIC $b.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.60 $0,00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPCS Y HERRAMIENTAS $0.00 $134,734.00 $134,734.00 $134,734.00 $134,734.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.60 $0.00 $0.00 $0.00
B{ENES INMUEBLES $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $t.00 $0.00 $0.00 50.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPICS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 50.00 $0.60 50.00 50.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.09 $0,00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES £0.00 $0.00 50,00 $0.00§ $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 30.00 $0.00 .00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS $0.06 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS o
OTRAS INVERSICNES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y.OTRAS $0.00 $0.00 50.00 $0.00
ERDGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES £0.00 $0.00 $0.00 $0,00
CONVENIOS $0.00 $6.00 $0.00 $0.00
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Egresos
Concepto Ampiiaci | Subejercicio
Aprobado (R";z':i:i?;fs) Modificado Devengado Pagado
DEUDA PUBLICA 50.00 5$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACIGN DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0,00 $0.60
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 ) $0.00 $0.00 $0.00
COMISIDNES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 ; $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE La DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 §0,00 $0.00
COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANGIEROS $0.00 $0.00 sh.oo $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 50.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) . L
Total del Egreso 107,004,357.00 $0.00 $107.004,257.90 ¥ 78,2577 58.53 $78,251,758.53 $28,752,598.47
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